Veranstalter und Ausrichter

Unterstutzt durch

ACuVE

SPORTSHOP

SPORT-

BRILLE.DE

HALLOWEEN TRACK MEETING

Samstag, 26.10.2024 @ Beginn 12:00 Uhr @ Stadion Rul3heide Bielefeld

Sprint - Mittelstrecke - Langstrecke

ZEITPLAN Stand 31.07.2024

M30-M95

MJU18

M14

M12

M10

W30-W95

WJu18

W14

W12

W10

Zeit M MJU20 M15 M13 M11 W WJu20 W15 W13 W11 Zeit
12:00 100m 100m 100m 12:00
12:15 100m 100m 100m 12:15
12:30 75m 12:30
12:45 75m 12:45
13:00 50m 13:00
13:15 50m 13:15
13:30 200m 200m 13:30
13:45 200m 200m 13:45
14:00 1000m 1000m 1000m 14:00
14:15 1000m 1000m 1000m 14:15
14:30 Siegerehrung 50m, 75m, 100m, 200m Siegerehrung 50m, 75m, 100m, 200m 14:30
14:45 3000m 3000m 3000m 14:45
15:00 15:00
15:15 3000m 3000m 3000m 15:15
15:30 15:30
15:45 5000m 5000m 5000m 5000m 15:45
16:00 16:00
16:15 Siegerehrung 1000m, 3000m, 5000m Siegerehrung 1000m, 3000m, 5000m 16:15
16:30 16:30
16:45 16:45
17:00 17:00




